
DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
9ANO XIII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2773 Ji-Paraná (RO), 11 de abril de 2018

SUMÁRIO
DECRETOS............................................PÁG.  01
TERMOS DE COMPROMISSO.........PÁG.  01
EDITAL DE CONVOCAÇÃO.............PÁG.  01
EDITAL DE NOTIFCAÇÃO...............PÁG.  01
CRONOGRAMA....................................PÁG.  02

DECRETOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

TERMOS DE COMPROMISSO

DECRETO N. 9206/GAB/PM/JP/2018
10 DE ABRIL DE 2018

Dispõe sobre o remanejamento de recursos do orçamento vigente, e 
dá outras providências.
MARCITO APARECIDO PINTO, Prefeito do Município de Ji-Pa-
raná, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei 
Orgânica Municipal, 
Considerando as reformulações administrativas, conforme Consti-
tuição Federal, art. 167,VI, e tendo em vista as disposições da Lei 
Municipal n. 3079, de 26 de junho de 2017, 
Considerando o teor do Memorando n. 0135/SEMFAZ/18, e
Considerando o teor do Memorando n. 032/SEMFAZ/CAEO/2018,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica remanejado o montante de R$ 190.000,00 (cento e noventa 
mil reais) de dotações orçamentárias aprovadas na Lei Orçamentária 
Anual para o exercício de 2018, conforme a seguir descritos:

§ 1º Acréscimo (+):
LOCAL: 02	 PODER EXECUTIVO
02 08 02 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIÇOS
Ficha: 762 15.451.0006.2016.0000 PROINFRAURB - Programa de 
Infraestrutura	 190.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES		

§ 2º Redução (-):			 
LOCAL: 02	 PODER EXECUTIVO
02 04 01 GABINETE SECRETARIO MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
Ficha: 102	99.999.9999.2999.0000 Reserva de Contingência e Re-
serva do 	 -190.000,00
9.9.99.99.99 RESERVA DE CONTINGENCIA E RE
	
Art. 2º O presente remanejamento não implica em abertura de crédito 
adicional, suplementar, especial ou mesmo extraordinário, já que 
efetuada dentro dos limites dos grupos de despesas impostas pela 
Lei Municipal n. 3079/2017 e dentro dos valores aprovados para os 
poderes, órgãos e unidades contempladas.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Urupá, aos 10 dias do mês de abril de 2018.

MARCITO APARECIDO PINTO
Prefeito Municipal

DECRETO N. 9207/GAB/PM/JP/2018
10 DE ABRIL DE 2018

Exonera, a pedido, Eliane Fernandes do cargo efetivo de Cuida-
dora Educacional para Pessoas com Deficiência do Município de 
Ji-Paraná, e dá outras providências.
MARCITO APARECIDO PINTO, Prefeito do Município de Ji-Pa-
raná, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei 
Orgânica Municipal, 
Considerando o pedido de exoneração formulado por Eliane Fer-
nandes;
Considerando o disposto no artigo 46, I e artigo 47 da Lei Municipal 
nº 1405, de 22 de julho de 2005, e
Considerando tudo o que consta no Processo n. 6-17517/2017,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica exonerada, a pedido, Eliane Fernandes do cargo efetivo de 
Cuidadora Educacional para Pessoas com Deficiência do Município 
de Ji-Paraná, nos termos do artigo 47, da Lei Municipal 1405/2005.
Parágrafo Único. Em cumprimento ao artigo 46, I da Lei Municipal 
n. 1405/2005, declaro vacância ao cargo efetivo de Cuidadora Edu-
cacional para Pessoas com Deficiência, 40h.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos ao dia 1º de fevereiro de 2018.

Palácio Urupá, aos 10 dias do mês de abril de 2018.

MARCITO APARECIDO PINTO 
Prefeito Municipal

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 

E LEI MUNICIPAL N. 2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários CODIGO/CIEE: RB76285
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria 
Municipal de Educação
CONTRATADO:Eisen Guimaraes da Fonseca
CURSO:Técnico em Informática NIVEL:Médio 
VIGÊNCIA:02/04/2018 a 30/11/2018
VALORMENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO 
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI MUNICIPAL N. 
2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários CODIGO/CIEE: RB76237
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria 
Municipal de Educação
CONTRATADO:Geysson Guilherme Veiga Viana
CURSO:Técnico em Informática	 NIVEL:Médio	
VIGÊNCIA:02/04/2018 a 30/11/2018
VALOR  MENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO 
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI MUNICIPAL N. 
2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários                                           CO-
DIGO/CIEE: QB85217
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria 
Municipal de Educação
CONTRATADA:Leticia de Lima Leonardo
CURSO:Pedagogia	 NIVEL:Superior             VIGÊN-
CIA:02/04/2018 a 31/05/2019
VALORMENSAL: R$ 600,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 

E LEI MUNICIPAL N. 2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários                                           CO-
DIGO/CIEE: QB85217
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria 
Municipal de Educação
CONTRATADA:Magna Cleide de Oliveira Cortes
CURSO:Pedagogia		  NIVEL:Superior         VIGÊN-
CIA:02/04/2018 a 31/05/2019
VALORMENSAL: R$ 600,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 

E LEI MUNICIPAL N. 2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários CODIGO/CIEE: RB72688
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria 
Municipal de Educação
CONTRATADA:Ellen Cristina da Silva Haffermann
CURSO:Pedagogia		  NIVEL:Superior          VIGÊN-
CIA:03/04/2018 a 31/12/2018
VALORMENSAL: R$ 600,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO 
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI MUNICIPAL N. 
2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários                                           CO-
DIGO/CIEE: RB73298
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria 
Municipal de Educação
CONTRATADA:Marcilene Rapo Guacamade Lima
CURSO:Pedagogia		  NIVEL:Superior           VIGÊN-

CIA:02/04/2018 a 31/03/2019
VALORMENSAL: R$ 600,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 

E LEI MUNICIPAL N. 2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários/ CODIGO/CIEE: RB73146
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria 
Municipal de Educação
CONTRATADA:Raquel Albino da Silva
CURSO:Pedagogia		  NIVEL:Superior            VIGÊN-
CIA:02/04/2018 a 31/12/2018
VALORMENSAL: R$ 600,00

TERMO ADITIVO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO 
LEGAL: LEI FEDERAL N. 11.788/2008 E LEI 

MUNICIPAL N. 2667/2014.
OBJETO: Contratação de Estagiários CODIGO/CIEE: QA43296
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji Paraná – Secretaria 
Municipal de Educação
CONTRATADO:Francisco Bezerra da Silva 
CURSO:Pedagogia		  NIVEL:Superior	 V I G Ê N -
CIA:até 31/12/2018
VALORMENSAL: R$ 600,00 

Avenida 02 de Abril,1701-Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904 
Fone: (0xx69) 3416-4000 / 3411-4239 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25 

site:www.ji-parana.ro.gov.br 

1 

Estado de Rondônia 
MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 
Gerência Geral de Recursos Humanos 

  
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SEMAD/GGRH N. 083/2018 
 

 

O Secretário Municipal de Administração de Ji-Paraná, em cumprimento a Decisão  Judicial 

exarada nos autos n. 7008362-09.2016.8.22.0005, que em sede de Pedido de liminar, 

determinou a LOTAÇÃO de MARCELO MARQUES MENEZES GONÇALVES, CPF. 

631.829.202-00, RG 1108936, SSPR/RO, CRM Nº 2393, no cargo de Médico Clínico Geral, 

com carga horária de 40 horas semanais. NOTIFICA/CONVOCA o referido candidato  para 

comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, e se apresentar à Gerência Geral de 

Recursos Humanos,  situada a Avenida 02 de Abril, nº.1701, Bairro  Urupá, CEP: 78.961-

904- Telefone: (69) 3416-4000/3411-4239,   no prazo de até  05 (cinco) dias após a 

publicação deste Edital, para fins de cumprimento da decisão liminar. 

 

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL – 40 HORAS 

  CLASS. NOME NOTA FINAL 

29° MARCELO MARQUES MENEZES GONÇALVES 6,00 Pts 

 

O candidato acima classificado foi aprovado no Concurso Público do Município, conforme 

Edital n.º 001/2008, considerado Apto através de Perícia Médica realizada pela Junta Médica 

Oficial do Município de Ji-Paraná/RO, deverá comparecer para ser lotado imediatamente, nos 

termos da Liminar deferida na decisão judicial 7008362-09.2016.822.0005.  

 
 

Ji-Paraná, 10 de Abril de 2018. 
 
 
 
 
 

Nilton Leandro Motta dos Santos 
Secretário de Administração   
Dec. nº 6.900/GAB/PM/JP/2017 

 
 

Avenida 02 de Abril,1701-Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904 
Fone: (0xx69) 3416-4000 / 3411-4239 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25 

site:www.ji-parana.ro.gov.br             

1 

Estado de Rondônia 
Prefeitura Municipal de Ji-Paraná 

Secretaria Municipal de Administração 
Gerência Geral de Recursos Humanos  

  
 

 
NOTIFICAÇÃO  

  
 

O Secretário Municipal de Administração de Ji-Paraná, no uso das 

atribuições, em cumprimento a decisão judicial exarada nos autos judicial n. 7007061-

90.2017.8.22.0005 em que concede a liminar ao candidato BRUNO FERNANDES DE 

SOUSA, garantindo o direito de tomar posse no cargo de ZELADOR - PNE, no Concurso 

Público 001/2012/PMJP/RO, realizado no ano de 2012. 

 

Fica Vossa Senhoria notificado, para os fins de cumprimento da liminar a  

comparecer na Junta Médica Oficial deste Município, na data de 17/04/2018 às 14:00 hs, 

localizada na Rua Menezes Filho c/ a BR 364, prédio da Secretaria Municipal de Saúde, para 

se submeter a Pericia Médica conforme estabelecido no item 5.5 do Edital do Concurso 

Público 001/2012/PMJP/RO.  

 
 
CARGO F03 - ZELADOR – 40 HORAS - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA 
  
INSCRIÇÃO NOMES CLASS. NOTA FINAL 
831.062-9 BRUNO FERNANDES DE SOUSA 2º 50,00 

 
 

 
 Ji-Paraná, 10 de Abril de 2018. 

 
 
 
 
 

Nilton Leandro Motta dos Santos 
Secretário de Administração   
Dec. nº 6.900/GAB/PM/JP/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 27732 - Ji-Paraná (RO), 11 de abril de 2018

CRONOGRAMA

N. RUA BAIRRO TURNO FREQUENCIA DE COLETA 
1 RUA JULIO GUERRA (DO INICIO ATÉ A RUA 22 DE NOVEMBRO) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
2 AV. MARECHAL RONDON CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
3 RUA DOM AUGUSTO CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
4 AV. 02 DE ABRIL ( DO INICIO ATÉ A RUA MENEZES FILHO) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
5 RUA 02 DE ABRIL CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
6 RUA BEIRA RIO 01 CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
7 RUA TRAVESSA DA DISCORDIA CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
8 AV. ALUIZIO FERREIRA (DO INICIO ATÉ A RUA 02 DE ABRIL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
9 RUA PRESIDENTE VARGAS (DO INICIO ATÉ A AV. TRANSCONTINETAL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 

10 AV. CLOVES ARRAES (DO INIICO ATÉ A AV. 02 DE ABRIL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
11 RUA PEDRO TEIXEIRA (DO INCIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
12 RUA 06 DE MAIO ( ENTRE AV. 02 DE ABRIL ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
13 RUA MATO GRSSO (ENTRE AV. 02 DE ABRIL ATÉ AV. TRANSCONTIENTAL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
14 RUA 15 DE NOVEMBRO ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
15 RUA 07 DE SETEMBRO (DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTIENTAL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
16 RUA 22 DE NOVEMBRO (ENTRE AV. 02 DE ABRIL A BR-364) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
17 RUA CAPITÃO SILVIO  (DO INCIO ATÉ A RUA JULIO GUERRA) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
18 RUA DOS MINEIROS (ENTRE AV. 02 DE ABRIL ATÉ AV. MARECHAL RONDON) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
19 RUA JOÃO DOS SANTOS FILHO ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) CENTRO NOTURNO DIÁRIO 
20 RUA BEIRA RIO 02 CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
21 RUA PRESIDENTE VARGAS ( DA AV. TRANCONTINETAL ATÉ O FINAL ) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
22 RUA VILAGRAN CABRITA CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
23 RUA PEDRO TEIXEIRA  ( DA AV. TRANSCONTIENTAL ATÉ O FINAL) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
24 RUA 06 DE MAIO (ENTRE AV. TRANSCONTINETAL ATÉ A R. FERNANDÃO) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
25 RUA ALMIRANTE BARROSO (DA AV. TRANSCONTINETAL ATÉ O FINAL) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
26 RUA MATO GROSSO (ENTRE AV. TRANSCONTINETAL ATÉ R. FERNANDÃO) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
27 RUA 15 DE NOVEMBRO ( DA AV. TRANSCONTINETAL ATÉ O FINAL) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

CRONOGRAMA DE COLETA DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS (RSU) DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ 2018

28 RUA 07 DE SETEMBRO (DA AV. TRASNCONTINETAL ATÉ O FINAL) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
29 RUA 22 DE NOVEMBRO (DA AV. TRANSCONTINETAL ATÉ O FINAL) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
30 RUA CAPITÃO SILVIO  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A AV. DOM BOSCO) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
31 RUA HERMINIO VICTORELLI (ENTRE AV. TRASNCONTIENTAL ATÉ AV. DOM BOSCO) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
32 RUA JOÃO DOS SANTOS FILHO ( ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ AV. DOM BOSCO) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
33 AV. PADRE ANGELO CERRI (ENTRE AV. TRASNCONTIENTAL ATÉ AV. DOM BOSCO) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
34 RUA ABILIO F. DOS SANTOS (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ AV. DOM BOSCO) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
35 RUA MENEZES FILHO (ENTRE AV. TRANSCONTINETAL ATÉ AV. DOM BOSCO) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
36 RUA DR. CYRO ESCOBAR ( DA AV. TRASNCONTINENTAL ATÉ AV. JK) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
37 RUA MIRIM (DA AV. TRANSCONTINETAL ATÉ O FINAL) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
38 RUA PADRE ADOLFO CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
39 AV. JK CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
40 RUA PARANÁ CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
41 RUA SÃO JOÃO CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
42 AV. DOM BOSCO (DO INCIO ATÉ AV. PADRE ANGELO CERRI) CASA PRETA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
43 RUA 01 DE MAIO DOM BOSCO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
44 RUA RIO SOLIMÕES DOM BOSCO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
45 RUA FERNANDÃO DOM BOSCO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
46 RUA RIO JARÚ DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
47 RUA RIO MAMORÉ DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
48 RUA RIO MADEIRA DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
49 RUA RIO TAPAJÓS DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
50 RUA RIO XINGU DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
51 RUA RIO GUAPORÉ DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
52 RUA RIO ARIPUANÃ DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
53 RUA RIO JAMARI DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
54 RUA RIO TOCANTINS DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
55 RUA 06 DE MAIO ( DA RUA FERNANDÃO ATÉ O FINAL) DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
56 RUA MATO GROSSO (DA RUA FERNANDÃO ATÉ O FINAL) DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
57 RUA PORTO VELHO (DA RUA FERNANDÃO ATÉ O FINAL) DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
58 RUA CAPITÃO SILVIO ( DA RUA FERNANDÃO ATÉ O FINAL DOM BOSCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
59 RUA RIO CANDEIAS PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
60 RUA DOS UNIVERSITÁRIOS PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
61 RUA DOS ACADÊMICOS PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
62 RUA DOS COLEGIAIS PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
63 RUA CHICO MENDES PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
64 RUA CARLOS DRUMOND DE ANDRADE PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
65 RUA SÃO VICENTE PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
66 RUA TRÊS IRMÃOS PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
67 RUA HEITOR GUILHERME PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
68 RUA UMUARAMA PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
69 RUA MACHADO DE ASSIS PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
70 RUA PEDRO FERREIRA DE CASTRO PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
71 RUA TEFEZ PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
72 RUA FOZ DO IGUAÇU PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
73 RUA CAIAPÓ PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
74 RUA 06 DE MAIO PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
75 RUA PATO BRANCO PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
76 RUA TARUMA PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
77 RUA MATO GROSSO PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
78 RUA CARAJÁS PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
79 RUA PORTO VELHO PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
80 RUA TUPÃ PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
81 RUA NOVA PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
82 RUA CAPITÃO SILVIO PARQUE SÃO PEDRO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
83 AV. DOM BOSCO (DA AV. PADRE ANGELO CERRI ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
84 RUA DOS ESTUDANTES BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
85 RUA CACOAL BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
86 RUA RIO MAMORÉ (ENTRE CAPITÃO SILVIO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
87 RUA RIO MADEIRA (DA RUA CAPITÃO SILVIO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
88 RUA RIO TAPAJÓS ( DA RUA CAPITÃO SILVIO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
89 RUA RIO XINGU ( DA RUA CAPITÃO SILVIO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
90 RUA RIO ARIPUANÃ ( DA RUA CAPITÃO SILVIO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
91 RUA HERMINIO VICTORELLI (DA AV. DOM BOSCO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
92 RUA JOÃO DOS SANTOS FILHO ( DA AV. DOM BOSCO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

93 RUA PADRE ANGELO CERRI (DA AV. DOM BOSCO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
94 RUA ABILIO F. DOS SANTOS ( DA AV. DOM BOSCO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
95 RUA MENEZES FILHO ( DA AV. DOM BOSCO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
96 RUA DR. CYRO ESCOBAR  (DA AV. DOM BOSCO ATÉ O FINAL) BELA VISTA DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
97 RUA JULIO GUERRA (DA AV. TRANSCONTINETAL ATÉ O FINAL) AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
98 RUA ELIAS CARDOSO BALAU AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
99 RUA PADRE ADOLFO (DA RUA MIRIM ATÉ O FINAL) AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

100 AV. ENGENHEIRO MANFREDO BARATA AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
101 RUA DR. MARTIN LUTERO AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
102 RUA ALBINO BECKER AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
103 RUA PEDRO GURGACZ AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
104 RUA JOSEFINA G. VENTURIN AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
105 RUA MAMORÉ AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
106 RUA DR. CYRO ESCOBAR AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
107 RUA MIRIM (DA AV. TRANSCONTINETAL ATÉ O FINAL) AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
108 RUA SAUL BENESBY AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
109 RUA ANA GOMES DOS SANTOS AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
110 RUA FRANCISCO G. LOPES AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
111 RUA JOÃO F. DE ALMEIDA AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
112 RUA MARIA C. TOMAZELI AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
113 RUA MIGUEL L. LUDKE AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
114 RUA JOÃO EVARISTO AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
115 RUA DR. TYNDALE AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
116 RUA MIGUEL R. DOS SANTOS AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
117 RUA ANTONIO ROMANIUK AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
118 RUA VENCESLAU ZIELINSK AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
119 RUA MARIA A. HENRRIQUE AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
120 RUA JOÃO PIMENTA AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
121 RUA OLAVO P. DE OLIVIERA AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
122 RUA RUTH PIMENTA AURELIO BERNARDI DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
123 RUA CACOAL ( DA MENEZES FILHO ATÉ O FINAL) COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
124 AV. JOSÉ CARLOS MARTINS VILELA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
125 RUA IRAJÁ HAINSCH MACHADO COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
126 RUA LEONARDO ALVES COSTA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
127 RUA EVA TEIXEIRA COUY COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
128 RUA FRANCISCO CAETANO JOSÉ COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
129 RUA LUIZ CARLOS DA FONSECA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
130 RUA RITA MARTINS LEITE COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
131 RUA DR. TELMA RIOS COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
132 RUA ELIZEU SANTOS DE SOUZA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
133 RUA EXPEDITO RODRIGUES DE SOUZA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
134 RUA JOSÉ DA CRUZ MENDES COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
135 RUA KURT CONRRADO BELOFRA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
136 RUA DR. EDSON HOLANDA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
137 RUA DR. NILWTON VIEIRA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
138 RUA JOSÉ CLAUDINO DA SILVA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
139 RUA ITAREMA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
140 RUA NORIVAL FELIZ DE ALMEIDA COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
141 AV. ROMULO RIOS COLINA PARK NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
142 RUA NEUMAYER PEREIRA DE SOUZA JUNIOR COLINA PARK II NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
143 RUA GILBERTO PIRES COLINA PARK II NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
144 AV. JOSÉ CARLOS MARTINS VILELA COLINA PARK II NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
145 RUA ISIDIO ERNESTO COLINA PARK II NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
146 AV. TRASNCONTINETAL SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
147 RUA JULIO GUERRA (DA GROTA ATÉ O FINAL) SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
148 RUA ELIAS CARDOSO BALAU (DA RUA OLAVO P. DE OLIVIERA ATÉ O FINAL ) SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
149 RUA TIRADENTES SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
150 RUA SÃO PAULO SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
151 RUA JI-PARANÁ SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
152 RUA MAMORÉ SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
153 RUA LARANJEIRA SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
154 RUA GOIABEIRA SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
155 RUA JAQUEIRA SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
156 RUA FIGUEIRA SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
157 RUA ANESIO MOREIRA SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
158 RUA CIPÓ SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
159 RUA MERONHO SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
160 RUA VITORIA REGIA SÃO BERNADO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
161 RUA JACARANDÁ RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
162 RUA GARAPEIRA RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
163 RUA TECA RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
164 RUA CANELA RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
165 RUA PINUS RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
166 RUA ITAUBÁ RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
167 RUA PEROLÁ RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
168 RUA MAÇARANDUBA RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
169 RUA GUANAMBI RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
170 RUA BACURI RESIDENCIAL AÇAI NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
171 ESTRADA DO KM-04 NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
172 RUA OLIVIERA NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
173 RUA JABOTICABA NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
174 RUA OURO NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
175 RUA FLORESTA NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
176 RUA ABACAXI NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
177 RUA AMEIXA NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
178 RUA ACEROLA NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
179 RUA DAMASCO NOVO HORIZONTE NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
180 ESTRADA DO KM-04 PARK AMAZONAS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
181 RUA JOSÉ ANCHIETA PARK AMAZONAS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
182 RUA AIRTON SENNA DA SILVA PARK AMAZONAS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
183 RUA FERNANDO DE NORONHA PARK AMAZONAS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
184 RUA NAÇÕES UNIDAS PARK AMAZONAS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
185 RUA COPACABANA PARK AMAZONAS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
186 BR-364 DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
187 RUA PAU BRASIL DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
188 RUA JATOBÁ DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
189 RUA JACARANDÁ DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
190 RUA PAINEIRA DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 



52
                  Ji-Paraná (RO), 11 de abril de 2018 - 3Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 2773

191 RUA A DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
192 RUA B DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
193 RUA C DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
194 RUA D DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
195 RUA E DISTRITO INDUSTRIAL DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
196 RUA DA AVENCA SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
197 RUA GARDÊNIA SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
198 RUA DO JASMIM SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
199 RUA DO CRAVO SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
200 RUA DAS FLORES SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
201 RUA DAS ROSAS SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
202 AV. TRANSCONTINETAL SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
203 AV. CASTELO BRANCO SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
204 RUA MATO GROSSO SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
205 RUA PRESIDENTE MEDICI SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
206 RUA PRESIDENTE CARTER SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
207 RUA PRESIDENTE GEISEL SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
208 RUA PRESIDENTE JOÃO B. FIGUEIREDO SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
209 RUA PRESIDENTE AFONSIN  SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
210 RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA SANTIAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
211 RUA CABRAL GERALDO ALVINO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
212 RUA TREZE DE SETEMBRO GERALDO ALVINO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
213 RUA DAS MANGUEIRAS GERALDO ALVINO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
214 RUA VISTA ALEGRE GERALDO ALVINO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
215 AV. LAGOA AZUL ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
216 RUA IPÊ AMARELO ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
217 RUA PAU BRASIL ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
218 AV. DAS PAINEIRAS ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
219 AV. DAS GARÇAS ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
220 RUA ARARA AZUL ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
221 RUA BEM TE-VI ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
222 RUA CANÁRIO ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
223 RUA BEIJA FLOR ESPELHO D´ÁGUA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
224 RUA VENEZA MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
225 RUA PAU BRAZIL MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
226 RUA RIO DAS GARÇAS MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
227 RUA MILÃO MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
228 RUA INTERNAZIONALE MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
229 RUA CHICO ANISIO MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
230 RUA DIAMANTE MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
231 RUA FRANCISCO ADAMASTOR AMORIM MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
232 RUA RIO VERMELHO MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
233 RUA NOVA UNIÃO MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
234 RUA DOS DIPLOMATAS MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
235 RUA DURVAL BARTOLOMEU MENDES MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
236 RUA ANTONIO GOMES MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
237 RUA JOEL LUCIO MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
238 AVENIDA MILÃO MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
239 RUA ÁMERICO UNGOLINI MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
240 RUA 30 DE ABRIL MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
241 RUA RM-09 MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
242 RUA MANGA ROSA MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
243 RUA PICASSO MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
244 RUA ÔMEGA MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
245 RUA FLORISBELA MILÃO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
246 RUA SANTA MARIA DA SAUDADE VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
247 ESTRADA DO KM-05 VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
248 RUA FRANCISCO ADAMASTOR AMORIM VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
249 RUA SÃO LAZARO VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
250 RUA RIO VERMELHO VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
251 RUA NOVA UNIÃO VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
252 RUA DOS DIPLOMATAS VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
253 RUA DURVAL BARTOLOMEU MENDES VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
254 RUA SANTO ESTEVAÕ VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
255 RUA INÁCIO GOMES VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
256 RUA SÃO MARCOS VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
257 RUA SÃO PEDRO DE CASTELO VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
258 AV. SANTA MARIA GLORIOSA VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
259 RUA SÃO JORGE MAIOR VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
260 RUA PAULO DE TARCIO VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
261 RUA SÃO ZACARIAS VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
262 RUA SÃO JOÃO EM BRAGORA VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
263 RUA SÃO TOBIAS VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
264 RUA SÃO TIMOTEO VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
265 RUA GRALHA AZUL VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
266 RUA ÔMEGA VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
267 RUA FLORISBELA VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
268 RUA CINDERELA VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
269 RUA SANTO ONOFRE VENEZA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
270 ESTRADA DO KM-05 COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
271 RAMAL 01 DA ESTRADA DO KM -05 COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
272 RUA VALDEMAR DA SILVA COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
273 RUA JOÃO J. PROCOPIO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
274 RUA ÁGUIA DOURADA COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
275 RUA IPÊ TABACO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
276 RUA EDELVITA DAS NEVES COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
277 RUA TEREZA AGUIAR COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
278 RUA LUCINDA MOTA PINHEIRO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
279 RUA LEONICE PADILHA COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
280 RUA M. ANASTÁCIO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
281 RUA VITORINO NETO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
282 RUA M. DO NASCIMENTO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
283 RUA ELVIRA EVANGELISTA COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
284 RUA MANOEL ÂNGELO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
285 RUA LAURO CELESTINO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
286 RUA THEODORO DE ASSIS HELMER COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
287 RUA MARIA NUNES COELHO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
288 RUA P. F. DE CASTRO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
289 RUA LEANDRO FRANCISCO COPAS VERDES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
290 RUA BENEDITO ALFREDO COSTA BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
291 RUA NATAL CARVALHO BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
292 RUA LINCON P. SANTOS BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
293 RUA WANDIH SAID BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
294 RUA LINDICLEMA ALVES BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
295 RUA JOÃO ANTONIO ENDLICH BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
296 RUA NADALB CHAVES BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
297 RUA JOSÉ JORGE DE MELO BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
298 RUA RONDÔNIA BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
299 RUA IPÊ BRANCO BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
300 RUA IPÊ ROXO BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
301 RUA IPÊ TABACO BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
302 RUA THELMA DA SILVEIRA BOSQUES DOS IPÊS DIURNO QUARTA E SEXTA 
303 RUA RONDÔNIA RES. PLANALTO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
304 RUA 01 RES. PLANALTO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
305 RUA 02 RES. PLANALTO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
306 RUA 03 RES. PLANALTO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
307 RUA 04 RES. PLANALTO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
308 RUA 05 RES. PLANALTO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
309 RUA 06 RES. PLANALTO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
310 RUA 07 RES. PLANALTO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
311 RUA TENENTE BRASIL UNIÃO NOTURNO DIÁRIO 
312 RUA DOS CARITIANAS UNIÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
313 RUA JOSÉ PIRES UNIÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
314 RUA DOS NHAMBIQUARAS UNIÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
315 RUA RAIMUNDO FERREIRA UNIÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
316 PERIMETRAL UNIÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
317 RUA 01 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
318 RUA 02 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
319 RUA 03 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
320 RUA 04 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 

321 RUA 05 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
322 RUA 06 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
323 RUA 07 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
324 RUA 08 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
325 RUA 09 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
326 RUA 10 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
327 RUA 11 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
328 RUA 12 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
329 RUA 13 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
330 RUA 14 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
331 RUA 15 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
332 RUA 16 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
333 RUA 17 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
334 RUA 18 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
335 RUA 19 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
336 RUA 20 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
337 RUA 21 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
338 RUA 22 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
339 RUA 23 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
340 RUA 24 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
341 RUA 25 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
342 RUA 26 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
343 RUA 27 GREENPARK DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
344 RUA PEDRO DE OLIVIERA FELISBEL NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
345 RUA DIMAS MENDES NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
346 RUA ABLE DE OLIVEIRA NEVES NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
347 RUA JOVEM VILELA NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
348 RUA PROJETADA 02 NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
349 RUA VALDECI JOSÉ GONÇALVES NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
350 RUA HÉLIO M. BARBOSA NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
351 RUA EGÍDIO MONTAVANI NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
352 RUA VIVENTE ANTONIO DE OLIVIERA NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
353 RUA PROJETADA 03 NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
354 AV. RITA CARNEIRO RIOS NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
355 RUA RAIMUNDO GOMES ALVARENGA NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
356 RUA GABRIEL VIEIRA DE MELO NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
357 RUA VALMAR MEIRA NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
358 RUA JOSÉ DA PAZ NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
359 RUA PEDRO LIRA PESSOA NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
360 RUA SEBASTIÃO OTAVIO DE OLIVEIRA NOVO JI-PARANÁ DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
361 RUA ALMERINDA C. ALMEIDA VILA DE RONDÔNIA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
362 RUA SHALON VILA DE RONDÔNIA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
363 RUA JACY FLORES VILA DE RONDÔNIA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
364 RUA JOÃO FERREIRA DA COSTA VILA DE RONDÔNIA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
365 RUA ALAMEDA DAS ÁGUA VILA DE RONDÔNIA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
366 RUA SEVERINA RIBEIRO VILA DE RONDÔNIA DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
367 RUA RIO AMAZONAS NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
368 RUA BIRAGUARÁ NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
369 RUA DOS MAGOS NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
370 RUA BEM-TE-VI NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
371 RUA TUCUNARÉ NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
372 RUA MARIO SALIM NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
373 RUA SEGATTO NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
374 RUA JOSEFÁ NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
375 RUA OSCARINA MARQUES NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
376 RUA CASTANHEIRA (DO INICIO ATÉ A AV. JI-PARANÁ) NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
377 RUA DOS MINEIROS (DO INICIO ATÉ AV. JI-PARANÁ) NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
378 RUA DOS MATOGROSSENSES NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
379 RUA DOS PARANAENSES NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
380 RUA DOS CAPIXABAS NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
381 RUA 07 DE SETEMBRO (DO INICIO ATÉ AV. JI-PARANÁ) NOVO URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
382 RUA DOS GARIMPEIROS URUPÁ DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
383 AV. RIO URUPÁ URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
384 RUA TARUMÃ URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
385 RUA DAS CASSITERITAS URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
386 RUA ANTONIO GALHA URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
387 RUA JOSÉ DE OLIVIERA URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
388 RUA CACAU URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
389 RUA SAMAMBAIA URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
390 RUA VELHO TEOTÔNIO URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
391 RUA ANISIO SERRA URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
392 RUA VELHO PARAIBINHA URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
393 RUA DOS PACAAS NOVOS URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
394 RUA 06 DE MAIO ( DO INCIO ATÉ AV. JI-PARANÁ) URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
395 RUA MATO GROSSO (DO INICIO ATÉ AV. JI-PARANÁ) URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
396 RUA ARSENIO RODRIGUES URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
397 RUA DOS MINEIROS (DA AV. RIO URUPÁ ATÉ AV. JI-PARANÁ) URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
398 RUA DOS MATOGROSSENSES (DA AV. RIO URUPA ATÉ O FINAL) URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
399 RUA DOS PARANAENSES (DA AV. RIO URUPÁ ATÉ AV. JI-PARANÁ) URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
400 RUA DOS CAPIXABAS (DA AV. RIO URUPÁ ATÉ AV. JI-PARANÁ) URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
401 RUA 07 DE SETEMBRO ( DA AV. RIO URUPÁ ATÉ AV. JI-PARANÁ) URUPÁ DIURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
402 AV. JI-PARANÁ URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
403 RUA DO BRILHANTE URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
404 RUA HERMINIO VIEIRA URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
405 RUA CARAMUÁ URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
406 RUA DO OURO URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
407 RUA DOS BURITIS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
408 RUA DOS BABAÇUS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
409 RUA DOS CAJUEIROS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
410 RUA RICARDO CATANHEDE URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
411 RUA CAETANO COSTA URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
412 RUA DOS CARIPUNAS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
413 RUA DOS SURUÍS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
414 RUA DOS CINTAS LARGAS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
415 RUA DOS ZOROS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
416 RUA RAIMUNDO ARAUJO URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
417 RUA NESTOR RAMOS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
418 RUA ISAIAS DE MIRANDA URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
419 RUA BERNADO MEDEIROS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
420 RUA ALFREDO DOS SANTOS URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
421 RUA JOSÉ BEZERRA URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
422 RUA DOS MINEIROS (DA AV. JI-PARANÁ ATÉ O FINAL) URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
423 RUA 07 DE SETEMBRO ( DA AV. JI-PARANÁ ATÉ AV. MARECHAL RONDON) URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
424 RUA MATO GROSSO ( DA AV. JI-PARANA ATÉ AV. MARECHAL RONDON) URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
425 RUA 06 DE MAIO (DA AV. JI-PARANÁ ATÉ AV. MARECHAL RONDON) URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
426 AV. CLOVES ARRAES (DO INICO ATÉ A AV. 02 DE ABRIL) URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
427 AV. ALUIZIO FERREIRA (DO INICIO ATÉ A RUA 02 DE ABRIL) URUPÁ NOTURNO DÍÁRIO 
428 RUA CASTANHEIRA (DA RUA CASSITERIA ATÉ A AV. JI-PARANÁ) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
429 RUA ANTONIO GALHA JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
430 RUA JOSÉ DE OLIVIERA JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
431 RUA RIO PARINTINS JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
432 RUA RIO AMAZONAS JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
433 RUA SANTA LUZIA JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
434 RUA DAS PEDRAS JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
435 RUA RIO NEGRO (DA AV. MONTE CASTELO ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
436 RUA CASTRO ALVES (DA AV. MONTE CASTELO ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
437 RUA SÃO MANOEL (DA AV. MONTE CASTELO ATÉ O FINAL ) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
438 RUA DAS MANGUEIRAS (DA AV. MONTES CASTELO ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
439 RUA SÃO CRISTOVÃO ( DA AV. MONTE CASTELO ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
440 RUA 13 DE SETEMBRO ( DA AV. MONTE CASTELO ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
441 RUA ANTÔNIO LAZARO DE MOURA ( DA AV. MONTE CASTELO ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
442 RUA 31 DE MARÇO ( DA AV. MONTE CASTELO ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
443 RUA GONÇALVES DIAS ( DA AV. MONTE CASTELO ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
444 RUA JAMIL PONTES JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
445 RUA RIO BRANCO JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
446 RUA TOLEDO JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
447 RUA PADRE CICERO JD. DOS MIGRANTES DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
448 RUA CASTANHEIRA (DA AV. JI-PARANÁ ATÉ O FINAL) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO DIÁRIO 
449 RUA DOS MINEIROS JD. DOS MIGRANTES NOTURNO DIÁRIO 
450 RUA 31 DE MARÇO JD. DOS MIGRANTES NOTURNO DIÁRIO 
451 RUA SOLDADO DA BORRACHA JD. DOS MIGRANTES NOTURNO DIÁRIO 



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 27734 - Ji-Paraná (RO), 11 de abril de 2018
452 RUA DOS SERINGUEIROS JD. DOS MIGRANTES NOTURNO DIÁRIO 
453 RUA 13 DE SETEMBRO (DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
454 AV. JI-PARANÁ JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
455 RUA MENEZES FILHO ( DA AV. JI-PARANÁ ATÉ AV. MARECHAL RONDON ) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
456 AV. MONTE CASTELO JD. DOS MIGRANTES NOTURNO DIÁRIO 
457 RUA DAS PEDRAS ( DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
458 RUA RIO NEGRO ( DO INCIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
459 RUA CASTRO ALVES (DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
460 RUA SÃO MANOEL ( DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
461 RUA VISTA ALEGRE (DO INCIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
462 RUA DAS MANGUEIRAS (DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
463 RUA SÃO CRISTOVÃO ( DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
464 RUA 13 DE SETEMBRO (DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
465 RUA ANTONIO LAZARO DE MOURA (DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
466 RUA 31 DE MARÇO (DO INIICO ATÉ AV. MONTE CASTELO) JD. DOS MIGRANTES NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
467 RUA JOSÉ SARNEY JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
468 RUA PARINTINS JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
469 RUA RIO AMAZONAS JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
470 RUA SANTA LUZIA JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
471 RUA SANTA IZABEL JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
472 RUA DAS PEDRAS JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
473 RUA RIO NEGRO JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
474 RUA CASTRO ALVES JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
475 RUA SÃO MANOEL JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
476 RUA VISTA ALEGRE JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
477 RUA DAS MANGUEIRAS JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
478 RUA SÃO CRISTOVÃO JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
479 RUA 13 DE SETEMBRO JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
480 RUA AVENCA JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
481 RUA 31 DE MARÇO JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
482 RUA GONÇALVES DIAS JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
483 AV. 02 DE ABRIL JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
484 RUA SUZANO JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

583 RUA BELGICA ( DO INICIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
584 RUA SUIÇA ( DO INICIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
585 RUA NORUEGA ( DO INCIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
586 RUA INGLATERRA JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
587 RUA ESTONIA ( DO INCIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
588 AV. VENEZUELA ( DO INICIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
589 RUA NILBER SERRAT DE LIMA JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
590 RUA ADROALDO MACIEL JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
591 RUA RITA MARTINS LEITE JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
592 RUA GEBRIN ABDALA JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
593 RUA 200 JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
594 RUA 300 JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
595 RUA 400 JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
596 RUA 500 JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
597 RUA 600 JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
598 RUA 800 JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
599 RUA LIRIO POSSAMAI JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
600 RUA COSMO FERREIRA DE MELO JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
601 RUA GERALDO PAULINO PINTO JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
602 RUA ELMANO J. L. ALMEIRA JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
603 RUA ALVINO VIEIRA DA SILVA JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
604 RUA AMERICA JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
605 RUA MÉXICO JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
606 RUA ARGENTINA JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
607 AV. HOLANDA JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
608 AV. GRÉCIA JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
609 AV. MIGUEL LUIS DOS SANTOS JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
610 RUA CHILE JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
611 RUA PARAGUAI JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
612 AV. URUGUAI JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
613 AV. HONDURAS JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
614 RUA EGITO JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
615 AV. VENEZUELA JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
616 RUA SURINAME JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
617 RUA CUBA JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
618 RUA BOLIVIA JD. SERINGUEIRAS DIURNO TERÇA E QUINTA 
619 RUA LOOS GAMBET UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
620 RUA DÁRIO SOUZA AGUIAR (DA RUA DOS PLANETAS ATÉ O FINAL) UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
621 RUA EDUARDO BARROZO SILVA ( DA RUA JERUZALÉM ATÉ O FINAL) UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
622 RUA JERUSÁLEM UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
623 RUA DAS NEVES UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
624 RUA DOS PLANETAS UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
625 RUA DO SOL UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
626 RUA DOS CANARINHOS UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
627 RUA BEM TE-VI UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
628 RUA DAS PEROLAS UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
629 RUA DAS PAMPOLHAS UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
630 RUA DOS COQUEIROS UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
631 RUA DAS PIPOCAS UNIÃO II DIURNO TERÇA E QUINTA 
632 RUA DARIO SOUZA AGUIAR ( DO INCIO ATÉ A RUA JERUZALÉM) P. DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA , QUINTA E SÁBADO
633 RUA EDUARDO BARROZO SILVA ( DO INCIO ATÉ A RUA JERUZALÉM) P DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
634 AV. EDSON LIMA P DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
635 RUA BOM PRINCIPIO P DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
636 RUA ABUNÃ P DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
637 RUA SÃO FRANACISCO P DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
638 RUA BORGES P DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
639 RUA CANAÃ P DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
640 RUA JERUSALÉM P DOS PIONEIROS DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
641 AV. TRANSCONTINETAL  ( ENTRE AV. ARACAJU E LINHA 94) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
642 RUA CASTELO BRANCO ( DO INCIO ATÉ AV. ARACAJU) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
643 RUA PADRE SILVIO MICHELUZZI ( DO INCIO ATÉ AV. ARACAJÚ) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
644 RUAS CARLOS LUZ ( RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
645 RUA NEREU RAMOS ( DA RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
646 RUA RANIERI MAZILLI ( DA RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
647 RUA JOÃO GOULART ( DA RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
648 RUA JULIO PRESTES ( DA RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
649 RUA SENA MADUREIRA (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
650 RUA BRASILEIA  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
651 RUA CRUZEIRO DO SUL  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
652 RUA PALCIDO DE CASTRO  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
653 RUA XAPURI  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
654 RUA FEIJÓ  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
655 RUA TARUACA  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
656 RUA SANTA CALARA  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
657 RUA COLORADO DO OESTE  (ENTRE AV. TRASNCONTINETAL ATÉ A R. JULIO PRESTES) RIACHUELO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
658 RUA TRIANGULO MINEIRO ( ENTRE RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
659 RUA VENCESLAU BRAS ( ENTRE RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
660 RUA VINICIUS DE MORAIS ( ENTRE RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
661 RUA WASHINTONG LUIZ  ( ENTRE RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
662 RUA CAFÉ FILHO  ( ENTRE RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
663 RUA RODRIGUES ALVES ( ENTRE RUA ARACAJU ATÉ A LINHA 94) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
664 RUA SENA MADUREIRA (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
665 RUA BRASILEIA (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
666 RUA CRUZEIRO DO SUL (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
667 RUA PLÁCIDO DE CASTRO (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
668 RUA XAPURI (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
669 RUA FEIJÓ (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
670 RUA TARUACA (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
671 RUA SANTA CLARA (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
672 RUA COLORADO DO OESTE (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
673 AV. EDSON LIMA (ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA JULIO PRESTES) SÃO PEDRO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
674 RUA SENA MADUREIRA ( ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA MARACATIARA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
675 RUA BRASILEIA ( ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA MARACATIARA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
676 RUA C CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
677 RUA E CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
678 RUA G CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
679 RUA FEIJÓ CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
680 RUA TARUACÁ ( ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA MARACATIARA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
681 RUA SANTA CLARA ( ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA MARACATIARA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
682 RUA COLORADO DO OESTE ( ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA MARACATIARA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
683 AV. EDSON LIMA ( ENTRE RUA RODRIGUES ALVES A RUA MARACATIARA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
684 AV. DAS SERINGUEIRAS (ENTRE RUA ARACAJU A LINHA 94) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
685 RUA ILHÉUS CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
686 RUA BARÃO DO RIO BRACO ( ENTRE ARACAJU E RUA BRASILEIA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
687 RUA IPÊ ( ENTRE ARACAJU E RUA BRASILEIA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
688 RUA ANGELIM ( ENTRE ARACAJU E RUA BRASILEIA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
689 RUA MOGNO ( ENTRE ARACAJU E RUA BRASILEIA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
690 RUA MARACATIARA ( ENTRE ARACAJU E RUA BRASILEIA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
691 RUA BLUMENAL CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
692 RUA DARIO SOUZA AGUIAR CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
693 RUA TUBARÃO CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
694 RUA CHAPÉCO CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
695 RUA IPÊ CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
696 RUA ANGELIM ( ENTRE ARACAJU E RUA BRASILEIA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
697 RUA MOGNO ( ENTRE ARACAJU E RUA BRASILEIA) CAFEZINHO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
698 RUA B MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
699 RUA C MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
700 RUA D MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
701 RUA E MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
702 RUA G MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
703 RUA J MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
704 RUA L MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
705 RUA M MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
706 RUA T MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
707 RUA U MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
708 RUA MARACATIARA ( ENTRE ARACAJU E RUA TARUACA) MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
709 RUA Q MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
710 RUA S MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
711 RUA Z MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
712 RUA O MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
713 RUA CAUCHEIRO MARIO ANDREAZZA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

485 RUA ITAJAI JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
486 RUA AFONSO  PENA JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
487 AV. SANITÁRIA JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
488 RUA ANTONIO F. DE FREITAS JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
489 RUA CASTELO BRANCO JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
490 RUA TANCREDO NEVES JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
491 RUA ACRE JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
492 RUA RONDÔNIA JD. PRESIDÊNCIAL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
493 RUA TOLEDO 2 DE ABRIL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
494 TRAVESSA PROCON 2 DE ABRIL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
495 RUA RIO BRANCO 2 DE ABRIL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
496 RUA DAS FLORES 2 DE ABRIL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
497 RUA DOS PIONEIROS ( DA AV. MONTES CASTELO ATÉ O FINAL) 2 DE ABRIL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
498 AV. 02 DE ABRIL ( ENTRE AV. MONTE CASTELO E RUA ITAJAI) 2 DE ABRIL DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
499 RUA MONTE CASTELO 2 DE ABRIL NOTURNO DIÁRIO 
500 AV. MARECHAL RONDON 2 DE ABRIL NOTURNO DIÁRIO 
501 AV. 02 DE ABRIL 2 DE ABRIL NOTURNO DIÁRIO 
502 RUA DOS PIONEIROS (DO INICIO ATÉ AV. MONTE CASTELO) 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
503 RUA JULIO GUERRA ( DA 22 NOVEMBRO ATÉ A AV. TRANSCONTINETAL) 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
504 RUA JOÃO S. FILHO (DA AV. MARECHAL RONDON ATÉ A TRANSCONTINETAL) 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
505 AV. PADRE ANGELO CERRI (DA AV. MARECHAL RONDON ATÉ AV. TRANSCONTIENTAL) 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
506 RUA ABILIO F. DOS SANTOS (DA AV. MARECHAL RONDON ATÉ AV. TRANSCONTIENTAL) 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
507 RUA MENEZES FILHO (DA AV. MARECHAL RONDON ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
508 RUA CIRO ESCOBAR ( DA AV. MARECHAL RONDON ATÉ AV. TRANSCONTIENTAL) 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
509 RUA MIRIM (DA AV. MARECHAL RONDON ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
510 RUA DR. JAMIR PONTES 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
511 RUA DAS FLORES 2 DE ABRIL NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
512 RUA DA RIMA 2 DE ABRIL NOTURNO DIÁRIO 
513 RUA PROJETADA 03 2 DE ABRIL NOTURNO DIÁRIO 
514 RUA MENEZES FILHO (ENTRE RUA DAS FLORES ATÉ AV. MARECHAL RONDON) 2 DE ABRIL NOTURNO DIÁRIO 
515 RUA JOÃO DOS SANTOS FILHO 2 DE ABRIL NOTURNO DIÁRIO 
516 ALAMEDA DAS VIOLETAS ECOVILLE DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
517 ALAMEDA DAS TULIPAS ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
518 ALAMEDA DAS ALFAZEMAS ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
519 ALAMEDA DAS VERONICAS ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
520 ALAMEDA DOS LIRIOS ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
521 ALAMEDA DAS HORTÊNCIAS ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
522 ALAMEDA DAS AZALEIAS ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
523 ALAMEDA DAS ORQUIDEAS ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
524 ALAMEDA DOS GIRASSOIS ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
525 AV. ECOVILE ECOVILLE DIURNO  SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
526 TODAS AS RUAS ALDEIA DO LAGO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
527 TODAS AS RUAS SETOR CHCAREIRO DIURNO QUARTA FEIRA 
528 TODAS AS RUAS LINHA ITAPIREMA DIURNO QUARTA FEIRA 
529 RUA DUQUE DE CAXIAS PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
530 RUA JOÃO PESSOA ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
531 RUA VICENTE SABARA CAVALCANTE ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
532 RUA CALAMA ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
533 RUA TIRADENTES (DO INCIO ATÉ AV. TRANSCONTINENTAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
534 RUA DR. FIEL (DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
535 RUA DR. OSVALDO (DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
536 RUA AMAZONAS ( DA AV. TRANSTONTINETAL ATÉ O FINAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
537 RUA DOS PROFESSORES PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
538 RUA DA REPUBLICA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
539 RUA CASCALHEIRA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
540 RUA PROJETADA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
541 RUA UBERLÂNDIA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
542 RUA DOS PROFETAS PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
543 RUA DA PROCLAMAÇÃO PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
544 RUA BELO HORIZONTE PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
545 RUA TENENTE ANTÔNIO PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
546 RUA HENRRIQUE DIAS PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
547 RUA DA REPUBLICA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
548 RUA CARLOS GOMES PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
549 RUA JOSÉ DE ALENCAR PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
550 RUA OLAVO BILAC PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
551 RUA UM PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
552 RUA CONTAGEM PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
553 RUA BARBACENA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
554 RUA JUIZ DE FORA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
555 RUA ITAUNA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
556 RUA UBERABA PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
557 RUA XAPURI ( DO INICIO ATÉ A AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
558 RUA TIMOTEO PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
559 RUA FEIJÓ ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
560 RUA 10 PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
561 RUA TARUÁCA ( DO INICIO ATÉ AV. TRASNCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
562 RUA COLORADO DO OESTE (DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
563 AV. NAZARÉ PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
564 RUA ARACAJÚ ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
565 RUA SENA MADUREIRA ( DO INICIO ATÉ AV. TRASNCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
566 RUA BRASILEIA ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
567 RUA CRUZEIRO DO SUL ( DO INICIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
568 RUA PLACIDO DE CASTRO ( DO INCIO ATÉ AV. TRANSCONTINETAL) PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
569 TRAVESSA DA PAZ PRIMAVERA DIURNO QUARTA E SEXTA 
570 MARGINAL DO IGARAPÉ JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
571 RUA A JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
572 RUA B JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
573 RUA C JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
574 RUA D JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
575 AVENIDA A JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
576 AVENIDA B JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
577 AVENIDA C JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
578 AVENIDA D JD. FLORIDA DIURNO QUARTA E SEXTA 
579 AV. EDSON LIMA ( DO INICIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
580 AV. HOLANDA ( DO INICIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
581 AV. GRÉCIA ( DO INICIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 
582 RUA EQUADOR ( DO INICIO ATÉ A RUA EGITO) JD. SÃO CRISTOVÃO DIURNO SEGUNDA E SEXTA 



52
                  Ji-Paraná (RO), 11 de abril de 2018 - 5Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 2773

714 RUA PROJETADA 01 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
715 RUA PROJETADA 02 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
716 RUA PROJETADA 03 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
717 RUA PROJETADA 04 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
718 RUA PROJETADA 05 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
719 RUA PROJETADA 06 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
720 RUA PROJETADA 07 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
721 RUA PROJETADA 08 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
722 RUA PROJETADA 09 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
723 RUA PROJETADA 10 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
724 RUA PROJETADA 11 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
725 RUA PROJETADA 12 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
726 RUA PROJETADA 13 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
727 RUA PROJETADA 14 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
728 RUA PROJETADA 15 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
729 RUA PROJETADA 16 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
730 RUA PROJETADA 17 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
731 RUA PROJETADA 18 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
732 RUA PROJETADA 19 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
733 RUA PROJETADA 20 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
734 RUA PROJETADA 21 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
735 RUA PROJETADA 22 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
736 RUA PROJETADA 23 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
737 RUA PROJETADA 24 R. ORLEANS NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
738 TODAS AS RUAS LOT. RONDON NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
739 RUA JOVERSINO MODESTO GOMES RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
740 RUA 01 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
741 RUA 02 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
742 RUA 03 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
743 RUA 04 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
744 RUA 05 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
745 RUA 06 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
746 RUA 07 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 

846 RUA TRIANGULO MINEIRO  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
847 RUA JOSÉ BREZERRA  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
848 RUA MANOEL VIEIRA DOS SANTOS  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
849 RUA DIVINO TAQUARI  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
850 RUA JOÃO BATISTA NETO  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
851 RUA AURELIO BERNARDI  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
852 AV. DAS SERINGUEIRAS  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
853 RUA CAUCHEIRO  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
854 RUA BARÃO DO RIO BRANCO  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
855 RUA IPÊ  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
856 RUA ANGELIM  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
857 RUA MOGNO  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
858 RUA MARACATIARA  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
859 RUA CURITIVA ( DO INCIO ATÉ A T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
860 RUA MARINGA  ( DO INCIO ATÉ A T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
861 AV. BRASIL  ( DO INCIO ATÉ A T-25) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
862 RUA MANOEL FRANCO  ( DO INCIO ATÉ A T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
863 RUA SÃO LUIZ  ( DO INCIO ATÉ A T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
864 RUA TEREZINA  ( DO INCIO ATÉ A T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
865 RUA ARACAJU  ( DO INCIO ATÉ A T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
866 RUA ANTONIO SERPA DO AMARAL ( DA T-15 ATÉ NA T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
867 RUA SÃO PAULO ( DO INICIO ATÉ A RUA T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
868 RUA GOIÂNIA ( DO INICIO ATÉ A RUA T-20) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
869 RUA CASTELO BRACO (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
870 RUA PADRE SILVIO MICHELUZZI (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
871 RUA IDELFONSO DA SILVA (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
872 RUA MISSIONÁRIO GUNAR VINGREN (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
873 RUA JOSÉ EDUARDO VIEIRA (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
874 RUA LUIZ MUZAMBINHO (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
875 RUA PRESBITERO HONORATO VIEIRA (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
876 RUA TRIÂNGULO MINEIRO (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
877 RUA JOSÉ BEZERRA (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
878 RUA MANOEL VIEIRA DOS SANTOS (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
879 RUA DIVINO TAQUARI (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
880 RUA JOÃO BATISTA NETO (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
881 RUA AURELIO BERNARDI (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
882 AV. DAS SERINGUEIRAS (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
883 RUA CAUCHEIRO (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
884 RUA BARÃO DO RIO BRANCO (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
885 RUA IPÊ (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
886 RUA ANGELIM (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
887 RUA MOGNO (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
888 RUA MARACATIARA (ENTRE RUA CURITIBA E K-5) NOVA BRASILIA NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
889 RUA IMBURAMA (ENTRE K-5 E ARACAJU) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
890 RUA CASTANHEIRA (ENTRE K-5 E ARACAJU) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
891 RUA CEDRO (ENTRE K-5 E ARACAJU) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
892 RUA JOAQUIM FRANCISCO DE OLIVIERA (ENTRE AV. BRASIL E ARACAJU) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
893 RUA FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS ((ENTRE AV. BRASIL E ARACAJU) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
894 RUA MANOEL PINHEIRO MACHADO (ENTRE AV. BRASIL E MANOEL FRANCO) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
895 RUA ADOLFO FUHRMAN (ENTRE AV. BRASIL E MANOEL FRANCO) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
896 RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA (ENTRE AV. BRASIL E MANOEL FRANCO) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
897 RUA GOEVERNADOR JORGE TEIXEIRA (ENTRE T-20 E T-23) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
898 RUA GOIANIA (ENTRE T-20 E T-23) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
899 RUA SÃO PAULO (ENTRE T-20 E T-23) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
900 RUA CURITIBA ENTRE T-20 E T-23) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
901 RUA MARINGA (ENTRE T-20 E T-23) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
902 AV. BRASIL (ENTRE T-26 ATÉ NA T-30) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
903 RUA MANOEL FRANCO (ENTRE T-20 ATÉ NA T-30) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
904 RUA ANTONIO SERPA DO AMARAL (ENTRE T-20 ATÉ NA T-27) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
905 RUA SÃO LUIZ (DA T-20 ATÉ O FINAL) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
906 RUA TEREZINA ( DA T-20 ATÉ O FINAL) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
907 RUA ARACAJU ( DA T-20 ATÉ O FINAL) NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
908 RUA GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA ( ENTRE RUA DIVINO TAQUARI A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA E QUINTA 
909 RUA PORTO ALEGRE (ENTRE RUA DIVINO TAQUARI ATÉ A RUA ANGELIM) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA E QUINTA 
910 RUA CAMPO GRANDE (ENTRE RUA DIVINO TAQUARI ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
911 AV. GUANABARA (ENTRE RUA DIVINO TAQUARI ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA, QUINTA 
912 RUA BELÉM (ENTRE RUA DIVINO TAQUARI ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
913 RUA BOA VISTA (ENTRE RUA DIVINO TAQUARI ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
914 RUA AMAPÁ (ENTRE RUA DIVINO TAQUARI ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
915 RUA ARAUCARIA (ENTRE RUA IPÊ ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
916 RUA CAMBÉ  (ENTRE RUA IPÊ ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
917 RUA CASCAVEL (DO INICIO ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
918 RUA LONDRINA (DO INICIO ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
919 RUA PARANAGUÁ (DO INICIO ATÉ A RUA MOGNO) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
920 RUA CAMPO MOURÃO VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
921 RUA CIA NORTE VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
922 RUA PAULO LEIVAS MACALÃO VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
923 RUA DIVINO TAQUARI (ENTRE K-5 E AV. GUANABARA) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
924 RUA JOÃO BATISTA NETO (ENTRE K-5 E AV. GUANABARA) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA, QUINTA 
925 RUA AURELIO BERNARDI (ENTRE K-5 E AV. GUANABARA) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA, QUINTA 
926 AV. DAS SERINGUEIRAS (ENTRE K-5 E AV. GUANABARA) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA, QUINTA 
927 RUA CAUCHEIRO (ENTRE K-5 E AV. GUANABARA) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA, QUINTA 
928 RUA BARÃO DO RIO BRANCO (ENTRE K-5 E AV. GUANABARA) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA, QUINTA 
929 RUA IPÊ (ENTRE K-5 E AV. GUANABARA) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA, QUINTA 
930 RUA ANGELIM (ENTRE K-5 E AV. GUANABARA) VAL PARAÍSO NOTURNO TERÇA, QUINTA 
931 RUA DIVINO TAQUARI (DA AV. GUANABARA ATÉ O FINAL) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
932 RUA JOÃO BATISTA NETO (DA AV. GUANABARA ATÉ O FINAL) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
933 RUA AURELIO BERNARDI (DA AV. GUANABARA ATÉ O FINAL) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
934 AV. DAS SERINGUEIRAS (DA AV. GUANABARA ATÉ O FINAL) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
935 RUA CAUCHEIRO (DA AV. GUANABARA ATÉ O FINAL) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
936 RUA BARÃO DO RIO BRANCO (DA AV. GUANABARA ATÉ O FINAL) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
937 RUA IPÊ (DA AV. GUANABARA ATÉ O FINAL) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
938 RUA ANGELIM (DA AV. GUANABARA ATÉ O FINAL) VAL PARAÍSO DIURNO TERÇA, QUINTA 
939 RUA BELÉM (ENTRE RUA MOGNO ATÉ A RUA CEDRO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
940 RUA BOA VISTA (ENTRE RUA MOGNO ATÉ A RUA CEDRO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
941 RUA AMAPA (ENTRE RUA MOGNO ATÉ A RUA CEDRO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
942 RUA ARAUCARIA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
943 RUA CAMBÉ (ENTRE RUA MOGNO ATÉ A RUA CEDRO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
944 RUA CASCAVEL (ENTRE RUA MOGNO ATÉ A RUA CEDRO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
945 RUA GUARULHOS (DO INICIO ATÉ A RUA CEDRO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
946 RUA PARANAGUÁ (DA RUA MOGNO ATÉ O FINAL) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
947 RUA OLINDA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
948 RUA LIMEIRA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
949 RUA PASTOR LEIVAS MACALÃO JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
950 RUA MARILIA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
951 RUA JACAREI JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
952 RUA ANDORINHA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
953 RUA GUARUJÁ JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
954 RUA FLORESTA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
955 RUA SEBASTIÃO GERALDO JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
956 RUA MARACATIARA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
957 RUA IMBURANA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
958 RUA CASTANHEIRA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
959 TRAVESSA DAS ROSEIRAS JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
960 RUA CEDRO JK NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
961 RUA PORTO ALEGRE (ENTRE RUA CEDRO E MANOEL PINHEIRO MACHADO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
962 AV. GUANABARA (ENTRE RUA CEDRO E MANOEL PINHEIRO MACHADO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
963 RUA CAMPO GRANDE (ENTRE RUA CEDRO E MANOEL PINHEIRO MACHADO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
964 RUA BELÉM (ENTRE RUA CEDRO E MANOEL PINHEIRO MACHADO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
965 RUA BOA VISTA (ENTRE RUA CEDRO E MANOEL PINHEIRO MACHADO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
966 RUA AMAPÁ (ENTRE RUA CEDRO E MANOEL PINHEIRO MACHADO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
967 RUA GUARULHOS (ENTRE RUA CEDRO E MANOEL PINHEIRO MACHADO) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
968 RUA JUNDIAI JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
969 RUA OLINDA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
970 RUA PASTOR LEIVAS MACALÃO ( DA RUA CEDRO ATÉ O FINAL) JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
971 RUA GARÇA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
972 RUA UIRAPURU JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
973 RUA ANDORINHA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
974 RUA ARAPONGAS JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
975 RUA FLORESTA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
976 RUA 01 JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
977 RUA 02 JK DIURNO TERÇA E QUINTA 

747 RUA 08 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
748 RUA 09 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
749 RUA 10 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
750 RUA 11 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
751 RUA 12 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
752 RUA 13 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
753 RUA 14 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
754 RUA 15 RES. CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
755 RUA MARACANÃ VILA CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
756 RUA ANTONIO VICENTE CAPELASSO VILA CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
757 RUA DAS FLORES VILA CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
758 RUA JI-PARANÁ VILA CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
759 AV. EDSON LIMA VILA CAPELASSO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
760 RUA IPÊ JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
761 RUA TARUACA JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
762 RUA SANTA CLARA JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
763 RUA COLORADO DO OESTE JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
764 RUA LAGES JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
765 RUA BRUSQUES JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
766 MARACATIARA JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
767 RUA CRICIUMA JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
768 RUA IMBURAMA (DO INICIO ATÉ A RUA ARACAJU) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
769 RUA CASTANHEIRA (DO INICIO ATÉ A RUA ARACAJU) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
770 RUA CEDRO (DO INICIO ATÉ A RUA ARACAJU) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
771 RUA CAMAÇARI JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
772 RUA JOAQUIM FRANCISCO DE OLIVEIRA (DO INICIO ATÉ A RUA ARACAJU) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
773 RUA FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
774 RUA TUCURUI JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
775 RUA MANOEL PINHEIRO MACHADO JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
776 RUA MACAÉ JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
777 RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
778 RUA PETROPOLIS JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
779 RUA TERESINA (ENTRE RUA FRANCISCO P. SANTOS ATÉ O FINAL) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
780 RUA ARACAJU ( ENTRE RUA MARACATIARA ATÉ O FINAL) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
781 RUA SENA MADUREIRA (ENTRE RUA MARACATIARA ATÉ O FINAL) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
782 RUA BRASILEIA (ENTRE TUA MARACATIARA ATÉ O FINAL) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
783 RUA NITEROI JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
784 RUA CRUZEIRO DO SUL JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
785 RUA ITAPEVI JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
786 RUA JAÚ JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
787 RUA LINS JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
788 RUA ADOLFO FUHRMAN (DO INICIO ATÉ A RUA ARACAJU) JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
789 RUA NOVA IGUAÇU JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
790 RUA PETROPÓLIS JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
791 RUA ONDA VERDE JORGE TEIXEIRA DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
792 AV. TRANSCONTINETAL DUQUE DE CAXIAS NOTURNO DIÁRIO 
793 RUA BEIRA RIO DUQUE DE CAXIAS DIURNO SEGUNDA QUARTA E SEXTA 
794 RUA JAMIL VILAS BOAS DUQUE DE CAXIAS DIURNO SEGUNDA QUARTA E SEXTA 
795 RUA DUQUE DE CAXIAS DUQUE DE CAXIAS DIURNO SEGUNDA QUARTA E SEXTA 
796 RUA JOÃO PESSOA DUQUE DE CAXIAS DIURNO SEGUNDA QUARTA E SEXTA 
797 RUA VICENTE SABARA CAVALCANTE DUQUE DE CAXIAS DIURNO SEGUNDA QUARTA E SEXTA 
798 RUA CALAMA DUQUE DE CAXIAS DIURNO SEGUNDA QUARTA E SEXTA 
799 RUA JOÃO PESSOA SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
800 RUA ECOPORANGA SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
801 RUA JAGUARÉ SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
802 RUA SÃO JORGE SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
803 RUA SERRA SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
804 RUA GUARAPARI SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
805 RUA CALAMA SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
806 RUA SANTO ANTONIO SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
807 RUA DAS FLORES SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
808 RUA CARIACICA SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
809 RUA COLATINA SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
810 RUA VILA VELHA SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
811 RUA NATAL (ENTRE RUA JOSÉ EDUARDO VIEIRA E RUA DIVINO TAQUARI) SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
812 RUA AMAPÁ (ENTRE RUA JOSÉ EDUARDO VIEIRA E RUA DIVINO TAQUARI) SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
813 AV. GUANABARA ( DO INICIO ATÉ A RUA DIVINO TAQUARI) SÃO FRANCISCO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
814 RUA PORTO ALEGRE ( DO INICIO ATÉ A RUA DIVINO TAQUARI) SÃO FRANCISCO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
815 RUA GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA ( DO INICIO ATÉ A RUA DIVINO TAQUARI) SÃO FRANCISCO NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
816 RUA BOA VISTA (ENTRE RUA JOSÉ EDUARDO VIEIRA E RUA DIVINO TAQUARI) SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
817 RUA BELÉM (ENTRE RUA JOSÉ EDUARDO VIEIRA E RUA DIVINO TAQUARI) SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
818 RUA CAMPO GRANDE (ENTRE RUA JOSÉ EDUARDO VIEIRA E RUA DIVINO TAQUARI) SÃO FRANCISCO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
819 AV. TRANSCONTINETAL JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
820 RUA ACRE JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
821 RUA CASCALHEIRA JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
822 RUA AMAZONAS (ENTRE AV. TRANCONTINETAL AO SEU FINAL) JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
823 RUA JOSÉ GERALDO JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
824 RUA COSTA E SILVA JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
825 RUA CALAMA (ENTRE TRANSCONTIENTAL E RUA COSTA E SILVA) JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
826 RUA TIRADENTES (ENTRE TRANSCONTIENTAL E RUA COSTA E SILVA) JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
827 RUA DR. FIEL (ENTRE TRANSCONTIENTAL E RUA COSTA E SILVA) JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
828 RUA DR. OSVALDO (ENTRE TRANSCONTIENTAL E RUA COSTA E SILVA) JOTÃO NOTURNO DIÁRIO 
829 RUA RUI BARBOSA JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
830 RUA DOM PEDRO I JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
831 RUA DOM PEDRO II JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
832 RUA PEDRO ALVARES CABRAL JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
833 RUA PRINCEZA ISABEL JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
834 RUA SANTOS DUMONT JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
835 RUA CALAMA ( DA RUA COSTA E SILVA ATÉ O FINAL) JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
836 RUA TIRADENTES ( DA RUA COSTA E SILVA ATÉ O FINAL) JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
837 RUA DR. FIEL ( DA RUA COSTA E SILVA ATÉ O FINAL) JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
838 RUA DR. OSVALDO ( DA RUA COSTA E SILVA ATÉ O FINAL) JOTÃO DIURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
839 RUA CASTELO BRANCO (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO  DIÁRIO 
840 RUA PADRE SILVIO MICHELUZZI  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
841 RUA IDELFONSO DA SILVA  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
842 RUA MISSIONARIO GUNNAR VINGREN  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
843 RUA JOSÉ EDUARDO VIEIRA  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
844 RUA LUIZ MUZAMBINHO  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 
845 RUA PRESBITERO HONORATO VIEIRA  (ENTRE RUA CURITIBA E ARACAJU) NOVA BRASILIA NOTURNO DIÁRIO 



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 27736 - Ji-Paraná (RO), 11 de abril de 2018
978 RUA 03 JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
979 RUA 04 JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
980 RUA JOAQUIM FRANCISCO DE OLIVEIRA JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
981 RUA FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
982 RUA MANOEL PINHEIRO MACHADO. JK DIURNO TERÇA E QUINTA 
983 RUA PAVÃO BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
984 RUA TOPÁZIO BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
985 RUA PORTO FRANCO BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
986 RUA PORTO VELHO BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
987 RUA PORTO RICO BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
988 RUA BAHIA BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
989 RUA MONTEIRO LOBATO BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
990 RUA RIO GRANDE DO SUL BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
991 RUA EL SALVADOR BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
992 RUA CURRUILA BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
993 RUA CEDRO ( DA RUA PAVÃO ATÉ O FINAL) BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
994 RUA ALAGOAS BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
995 RUA LIMEIRAS BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
996 RUA CÉU AZUL BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
997 RUA IRATI BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
998 RUA INDIANA BOA ESPERANÇA DIURNO TERÇA E QUINTA 
999 RUA CEDRO (ENTRE AV. BRASIL E K-5) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 

1000 RUA JOAQUIM FRANCISCO DE OLIVEEIRA NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1001 RUA FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS (ENTRE AV. BRASIL E K-5) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1002 RUA MANOEL PINHEIRO MACHADO (ENTRE AV. BRASIL E K-5) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1003 RUA ADOLFO FURHMAN (ENTRE AV. BRASIL E K-5) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1004 RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA (ENTRE AV. BRASIL E K-5) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1005 AV. BRASIL ( DA RUA CEDRO ATÉ A RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1006 RUA MARINGÁ ( DA RUA CEDRO ATÉ A RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1007 RUA CURITIBA (DA RUA CEDRO ATÉ A RUA ARGEMIRO LUIZ RONTOURA) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1008 RUA SÃO PAULO ( DA RUA CEDRO ATÉ A RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1009 RUA GOIANIA (DA RUA CEDRO ATÉ A RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1010 RUA GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA ( DA RUA CEDRO ATÉ A RUA AGERMIRO L . F.) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1011 AV. BRASIL (ENTRE RUA ARGEMIRO L. FONTOURA E T-32) BIANCÃO DIURNO TERÇA , QUINTA E SÁBADO 
1012 RUA MARIGA (DA RUA ARGEMIRO L. FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1013 RUA CURITIBA ( DA RUA ARGEMIRO L. FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1014 RUA SÃO PAULO ( DA RUA ARGEMIRO L FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1015 RUA GOIÂNIA ( DA RUA ARGEMIRO L. FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1016 RUA GOVERNADOR JORGE TEIXERIA ( DA RUA ARGEMIRO L. FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1017 RUA MADRI BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1018 RUA T-29 BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1019 RUAT-30 BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1020 RUA T-31 BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1021 RUA T-32 BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1022 RUA ADOLFO FURHMAN (ENTRE K-5 ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1023 RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA (ENTRE K-5 ATÉ A RUA JUNDIAI) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1024 RUA T-29 (ENTRE K-5 ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1025 RUA T-30 (ENTRE K-5 AÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1026 RUA GOVERNADOR JORGE TEIXERIRA (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1027 RUA PORTO ALEGRE (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1028 AV. GUANABARA (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1029 RUA CAMPO GRANDE (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1030 RUA BELÉM (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1031 RUA DIADEMA (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1032 RUA AMAPÁ (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1033 RUA BAÚRU (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1034 RUA CAPIVARI (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1035 RUA GUARULHOS (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL)  ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1036 RUA JUNDIAI (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1037 RUA 04 ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1038 RUA ALMIR ROBERTO ZANETIN R. TALISMÃ NOTURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
1039 RUA ANTONIO L. NASCIMENTO R. TERRA NOVA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1040 RUA PROJETADA 01 R. TERRA NOVA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1041 RUA PROJETADA 02 R. TERRA NOVA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 

1010 RUA GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA ( DA RUA CEDRO ATÉ A RUA AGERMIRO L . F.) NOSSA SRA. FÁTIMA DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1011 AV. BRASIL (ENTRE RUA ARGEMIRO L. FONTOURA E T-32) BIANCÃO DIURNO TERÇA , QUINTA E SÁBADO 
1012 RUA MARIGA (DA RUA ARGEMIRO L. FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1013 RUA CURITIBA ( DA RUA ARGEMIRO L. FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1014 RUA SÃO PAULO ( DA RUA ARGEMIRO L FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1015 RUA GOIÂNIA ( DA RUA ARGEMIRO L. FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1016 RUA GOVERNADOR JORGE TEIXERIA ( DA RUA ARGEMIRO L. FONTOURA ATÉ O FINAL) BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1017 RUA MADRI BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1018 RUA T-29 BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1019 RUAT-30 BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1020 RUA T-31 BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1021 RUA T-32 BIANCÃO DIURNO TERÇA, QUINTA E SÁBADO 
1022 RUA ADOLFO FURHMAN (ENTRE K-5 ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1023 RUA ARGEMIRO LUIZ FONTOURA (ENTRE K-5 ATÉ A RUA JUNDIAI) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1024 RUA T-29 (ENTRE K-5 ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1025 RUA T-30 (ENTRE K-5 AÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1026 RUA GOVERNADOR JORGE TEIXERIRA (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1027 RUA PORTO ALEGRE (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1028 AV. GUANABARA (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1029 RUA CAMPO GRANDE (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1030 RUA BELÉM (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1031 RUA DIADEMA (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1032 RUA AMAPÁ (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1033 RUA BAÚRU (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1034 RUA CAPIVARI (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1035 RUA GUARULHOS (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL)  ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1036 RUA JUNDIAI (DA MANOEL P. MACHADO ATÉ O FINAL) ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1037 RUA 04 ALTO ALEGRE DIURNO TERÇAE QUINTA 
1038 RUA ALMIR ROBERTO ZANETIN R. TALISMÃ NOTURNO SEGUNDA , QUARTA E SEXTA 
1039 RUA ANTONIO L. NASCIMENTO R. TERRA NOVA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1040 RUA PROJETADA 01 R. TERRA NOVA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1041 RUA PROJETADA 02 R. TERRA NOVA NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1042 RUA RIO GRANDE DO SUL R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1043 RUA GUATEMALA R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1044 RUA PROJETADA 01 R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1045 RUA PROJETADA 02 R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1046 RUA PROJETADA 03 R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1047 RUA PROJETADA 04 R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1048 RUA PROJETADA 05 R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1049 RUA PROJETADA 06 R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1050 RUA PROJETADA 07 R. CARNEIRO NOTURNO SEGUNDA, QUARTA E SEXTA 
1051 RUA B R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1052 RUA CONQUISTA R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1053 RUA ESPERANÇA R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1054 RUA DA LIBERDADE R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1055 RUA DA FORTUNA R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1056 RUA DA PAZ R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1057 AV. BRASIL (ENTRE T-30 ATÉ O FINAL) R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1058 RUA NOVO HORIZONTE R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1059 RUA DJALMA S. PIRES R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1060 RUA LACINNO R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1061 RUA CAMPO BELO R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1062 RUA VALTER BARROSO R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1063 RUA GERALDO AMANTE R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1064 RUA OLINTO MASSALAI R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1065 RUA DRª ELAINE ALTAFIM R. ORLEANS II DIURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1066 TODAS AS RUAS NOVA LONDRINA DIURNO SABADO 
1067 TODAS  AS RUAS NOVA COLINA DIURNO SEXTA
1068 FRIGRORIFICO MARFRIG ÁREA RURAL NOTURNO TERÇA, QUINTA E SABADO 
1069 DEOISITO GAZIN SAIDA PARA MEDICE DIURNO SEXTA
1070 LATICINICO TRADIÇÃO SAIDA PARA MEDICE DIURNO SEXTA
1071 ATACADÃO SAIDA PARA MEDICE DIURNO SEGUNDA QUARTA E SEXTA 
1072 AEROPORTO NOVA BRASILIA DIURNO TERÇA QUINTA E SABADO 


	_GoBack
	_GoBack

